
Prot. n. 26932 deI 05/11/2018 - [UOR: Area Servizi Tecnici - Classif. 11/5 - Rep.31 6/201 8]
UNIvERsITÀ DEGLI STUDI DEL MousE p\j 1Ecr1

CAMPOBASSO

Consiglio di Amministrazione

DIVISIONE ATTIVITÀ GESTIONALI .30 dt
AREA $wizi TECNICI

O.d.G. O______

IL DIRETTORE DDIVISIONE IL RESPONSA%{J%EA TECNICA

Dott.
VincenzocCIf

ing.

PI 1
Il Responsab 1)4pcdimento Il Dire4,3Fèienera1e

ing. iovan dott ValfARBIERI

Oggetto: Adozione dello schema del Programma Triennale e dell’elenco annuale dei lavori.

D.M. i,. 14 del Ministero delle lufrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018.
Triennio 2019/2021.

Il Rettore riferisce che con delibera deI 26/09/2018 sono stati approvati gli interventi da inserire nel

piano triennale dei lavori pubblici 2019— 2021 come di seguito dettagliati:

1. rifacimento del manto di copertura dell’edificio 111 Polifunzionale in Via De Sanctis

Campobasso. — Importo intervento € 350.000,00;

2. ripristino e miglioramento delle caratteristiche prestazionali della copertura del Centro

Sportivo e degli impianti tecnologici presenti. - Importo intervento € 200.000,00;

3. riqualificazione energetica dei plessi universitari attraverso interventi di rifunzionalizzazione

delle centrali termiche e di condizionamento. Importo intervento €200.000,00.

Voce conto COSTO Voce conto RICAVO

Descrizione breve Descrizione breve

Previsione assestata Previsione assestata

Vincoli già assunti Ricavi registrati

)incolo da provvedimento o. € Ricavo d provvedimento n. €

Disponibile residuo Disponibile residuo

Annotazioni:

I Visto contabile___________________________________



Secondo le indicazioni del Collegio dei revisori dei conti dell’ateneo contenute nel verbale n.

2/2018 del 12.03.2018, l’Amministrazione deve adottare Io schema del Programma Triennale e

dell’Elenco annuale dei lavori entro il 31 ottobre di ogni anno ed avviare la loro pubblicazione

all’interno delle strutture universitarie per accogliere eventuali considerazioni e proposte secondo il

disposto di cui all’art. 5 del D.M. 16 gennaio 2018, n° 14.

L’approvazione definitiva del programma triennale e dell’elenco annuale dei lavori, con gli

eventuali aggiornamenti, dev avvenire entro i successivi trenta giorni dalla scacenza delle

pubblicazioni, ovvero, comunque in assenza delle consultazioni, entro sessanta giorni dalla

pubblicazione, contestualmente all’approvazione del bilancio unico annuale di previsione.

Secondo quanto stabilito dal punto 9 dell’art. 5 del D.M. 16.01.2018, i programmi triennali sono

modificabuli nel corso d1l’anno, previa apposita approvazione dell’organo cJmpetente. Le

modifiche possono riguardare:

- la cancellazione di uno o più lavori già previsti nell’elenco annuale;

- l’aggiunta di uno o più la’ori per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all interno del

bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione.

(schema di delibera

IL CONSIGLIO DIAMMINISTRAZIONE

SENTITA la relazione del Rettore;

RICHIAMATI il D.Lgs 50/2016 ed il D.M. n° 14 del 16.01.2018 e la precedente delibera
del 26.09.2018;

RICONFERMATE le proposte degli interventi da inserire nella programmazione dei lavori
nel triennio 2019/2021;

DELIBERA_________

• di confermare gli interventi di seguito dettagliati da inserire nella piano triennale dei lavori
pubblici 2019/2021;

i. rifacimento del manto di copertura dell’edificio III Polifunzionale in via De Sanctis,
Campobasso, con una previsione di spesa di €350.000,00;

2. ripristino e miglioramento delle caratteristiche prestazionali della copertura del Centro
Sportivo di ateneo, con una previsione di spesa di € 200.000,00;

3. riqualificazione energetica dei plessi universitari attraverso interventi che prevedano la
rifunzionalizzazione di alcune centrali termiche, la regolazione ed ottimizzaziòne degli
impianti di condizionamento, con una previsione di spesa di € 200M00,00.

• di adottare lo schema del Piano triennale dei lavori pubblici 2019/2021 e dell’Elenco
annuale dei lavori 2019, elaborati secondo la modulistica di cui al D.M. n° 14 del
16.01 .2018 (schede A, schedaD e scheda E);



di autorizzare la pubblicazione sul profilo istituzionale dell’ateneo delle schede del Piano
triennale 2019/2021 al fine di consentire la presentazione di eventuali osservazioni secondo
quanto fissato dall’art. 5 del D.M. D.M. n° 14 del 16.01.2018;

di provvedere alla successiva approvazione definitiva del Piano e dell’elenco annuale
contestualmente all’approvazione del bilancio unico annuale di previsione nel rispetto di
quanto indicato dal Collgio dei Revisori dei conti dell’ateneo nel verbale n. 2/0l8 del
12.03.2018.

Firmato digitalmente da:Francsca Fanel

Organizzazione:UNIVERSITA DEGLI STUDI
DEL MOLISE/92008370709
Limite duso:Explicit Text: Il titolare
fa uso del presente certificato solo p
er le finalità di lavoro per le quali e
sso è rilasciato. The certificate ho de
r must use the certificate only for he
purposes for which it is issued.
Motivo:CdA_30 ottobre 2018_dare esecuzi
one
Data:05/1 1/2018 15:20:35



1%



A
L

L
E

G
A

T
O

I
-

S
C

H
E

D
A

A
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
L

L
E

O
P

E
R

E
P

U
B

B
L

IC
H

E
20

19
/2

02
1

D
E

L
L

’U
N

IV
E

R
S

IT
A

’
D

E
G

L
I

S
T

IJ
D

I
D

E
L

M
O

L
IS

E

Q
U

A
D

R
O

D
E

L
L

E
R

IS
O

R
S

E
N

E
C

E
S

S
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
-D

E
L

—
P

R
O

G
R

A
M

M
A

--

A
rc

o
te

m
p
o
ra

le
di

va
li

di
tà

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a
T

IP
O

L
O

G
IA

R
IS

O
R

S
E

D
is

po
ni

bi
li

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
(1

)
.

Im
po

rt
o

T
ot

al
e

(2
)

Pr
im

o
an

no
S

ec
on

do
an

no
T

er
zo

an
no

ri
so

rs
e

d
er

iv
an

ti
da

en
tr

at
e

av
en

ti
d
es

ti
n
az

io
n
e

v
in

co
la

ta
p

er
le

g
g
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

ri
so

rs
e

d
er

iv
an

ti
da

en
tr

at
e

ac
q
u
is

it
e

m
ed

ia
n

te
co

n
tr

az
io

n
e

dì
m

u
tu

o
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0,

00

ri
so

rs
e

ac
q
u
is

it
e

m
ed

ia
n

te
ap

p
o

rt
i

di
ca

pi
ta

li
pr

iv
at

i
0,

00
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
65

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0
,0

0
7
5
0
.0

0
0
,0

0

fi
n

an
zi

am
en

ti
ac

qu
is

ib
il

i
ai

se
n

si
de

ll
’a

rt
ic

ol
o

3
de

l
d

ec
re

to
-l

eg
g

e
31

o
tt

o
b
re

1
9
9

0
,

n.
3

1
0

,
co

n
v
er

ti
to

co
n

m
od

if
ic

az
io

ni
da

ll
a

le
g
g
e

22
d
ic

em
b
re

1
9
9
0
,

n.
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
3

ri
so

rs
e

d
er

iv
an

ti
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
di

im
m

ob
il

i
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

al
tr

a
ti

po
lo

gi
a

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

T
o
ta

le
6

5
0

.0
0

0
,0

0
IQ

D
.f

lO
O

,0
0

—
0
,0

0
7
5
0
.0

0
0
,0

0

N
ot

e

(1
)

La
di

sp
on

ib
ili

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
di

ci
as

cu
na

an
nu

al
it

à
è

ca
lc

ol
at

a
co

m
e

so
m

m
a

de
ll

e
in

fo
rm

az
io

ni
el

em
en

ta
ri

re
la

ti
ve

ai
co

st
i

an
nu

al
i

di
ci

as
cu

n
in

te
rv

en
to

di
cu

i
al

la
sc

he
da

D
.

(2
)

L
’i

m
po

rt
o

to
ta

le
de

ll
e

ri
so

rs
e

ne
ce

ss
ar

ie
al

la
re

al
iz

za
zi

on
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

tr
ie

nn
al

e
è

ca
lc

ol
at

o
co

m
e

so
m

m
a

de
lle

tr
e

an
nu

al
it

à

Il
re

fe
re

n
te

d
E

l
À

ra
m

m
a

(I
n
g
.
G

N
Z

A
)





A
L

L
E

G
A

T
O

I-
SC

H
E

D
A

O
:

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
E

L
L

E
O

P
E

R
E

IU
B

B
L

IC
II

E
20

l9
2O

2I
D

E
L

L
U

N
IV

E
R

S
IT

A
D

E
G

L
I

ST
U

I)
I

D
E

L
M

O
U

S
E

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

D
E

L
PR

O
G

R
A

M
M

A

N
a
t.

(1
)

N
u
m

w
a
ln

ie
n
sn

Ia
7

a
ci

a
o
.m

fl
sn

e
0
c
n
a

4
1
d
m

.
.a

n
a
a
lg

b
d

d
p
1
4
0
.
p
1
n
g
ia

n
m

.n
e
)

q
u

al
et

m
ts

rv
en

ta
6

so
.t

O
II

n
ee

i)
t

•
p

n
a
g

.s
sl

st
S

S
ad

,,
d
at

i.
p&

na
.n

m
al

O
àd

.I
pe

nn
a

pa
ne

nn
en

.
(2

)
N

ae
ne

na
In

te
in

o
1
0
en

et
n
.n

I.
o
o
.c

0
6

dd
it

an
nn

,È
0

.2
1

0
0

.4
v

b
a
se

p
ia

)n
)a

v
em

a
a

a
e
S

r,
.

(3
)I

n
n

o
%

C
U

P
(v

ln
.

e
o

.S
a
rn

n
.5

)
(4

)
b
p
o
tW

.
n
a
n
,

e
v

o
g

n
a
n

.
da

t
,

p
en

v
4

0
lI

e
d

el
d

i
m

s
n

l
d

(0
)

In
d
io

.
sa

16
00

b
m

0
0
n
.I

.
n.

ce
nv

do
la

4
5
0
1
4
0
0
0
.5

vo
.
e
E

.0
,3

a
n

n
o

..
1
1
.5

,5
0
0
)4

.1
D

L
0.

.0
o.

25
16

(e
) I

n
d
ic

a
se

ta
v
o
la

c
a
m

e
le

,.
a

sa
la

n
d
o

le
d
.6

r4
0
.n

e
di

c
d

al
T

ar
I

c
a
m

m
e
I

1.
11

.1
.

va
)

da
l

P
.1

g
,.

5
W

3
0
1
9

(f
li

n
a
c
a
a
w

e
lb

d
lp

il
h
a
a
.e

w
ra

ro
c
d
o
s
c
a
rI

w
v

)4
4

.-
I2

e
1

3
(8

)
A

I
se

nn
a

d
&

rx
t4

le
m

m
a

6.
In

c
a
s
e

4
d

.m
sl

Il
d
ic

e
di

ap
er

e
Ir

n
m

,n
p

lU
la

tl
n

p
en

a
c
a
m

p
ie

n
d
a

al
l
a
n
n
i

p
ar

la
£m

an
te

O
.m

.n
la

dd
ta

1v
e,

,
a

p
er

la
A

n
.l

iø
&

in
ae

)a
n

..
,n

q
a
d

d
a
.z

le
n

.
ed

.6
0
0
1
0
.1

.
bo

nI
fi

ca
d

.l
(O

)
Im

pa
ro

. c
c
m

p
.s

e
lv

a
ai

a
n
si

de
lT

af
lic

aI
a

3,
aa

n
m

e
8.

Id
ko

.b
us

e
le

a
p
e
..

.a
w

lu
e
lm

o
.I

.
g
ià

.0
,1

0
0

1
4

.
sc

an
cm

m
p
aI

el
lf

l
di

te
b
an

o
.
w

lI
,c

.d
.n

le
a
la

p
d
m

e
.n

m
s
a
à

(1
0)

R
Ip

ar
la

r.
I

o
d
ia

ta
d

&
b

aa
en

b
la

l.
k
n
m

at
eI

e
60

5)
5,

11
.

di
ad

.l
c
a
n
is

p
a
ld

e
n
le

Im
m

a
b
i.

c
a
c
a
o
.

n
a
te

an
h

sd
a

O
lI

)
a
p
a
v
e
r.

V
a
ra

n
o
.

de
l

ca
p
it

ei
.

p1
11

51
.

c
a
rn

e
q
co

le
p
1
0
0

d
el

an
so

.
le

nd
s

(1
2)

In
d
ia

..
.

la
o
..
n
n
n
ta

6
S

te
le

so
ci

o
.n

e
e

M
al

.
m

o
d
iF

Ic
a

a
n
)p

a
ia

di
m

a
d

if
ra

ir
v
o
..
.

at
ei

n
o
.

al
se

no
.)

d
.I

ts
rt

G
a
m

n
m

le
e

1
1
.7

.1
.

c
o
lp

e
.

ve
nn

e
la

v
o

ls
o

ce
n
a
v
e
.

ta
b

el
le

.
Im

ep
al

o
n

a
a
d
,

In
c
a
sa

di

‘1
.6

.9
.

0
.1

Cb
,.

C
Ia

ss
vl

cn
vo

.n
.

S
Is

te
m

a
C

U
PI

ao
d
ia

w
sp

d
eø

a
In

va
na

na
la

pe
r

n
an

o
..

In
te

rn
o

..
D

O
.
,.
al

lz
n
v
ar

c.
di

la
vo

.)
p

d
6

.6
)

(e
p
an

•
lm

pl
ar

cs
10

a)

T
a6

.9
eD

.2
C

S
.

O
e
s.

)f
c
a
e
a
rn

a
S

e
re

n
I.

C
O

P
I

ca
d
ic

e
.6

)1
.1

5
.

za
lo

.a
ao

ar
al

n
ls

rv
en

b
e

T
eb

I9
.D

.3 m
a
s
s
im

a

2.
p
,r

v
II

3
m

ed
ia

3.
p

Il
a
rI

à
m

b
w

n
a

—
a
-e

_
a

T
eb

aP
a

D
A

_
_
_
_
_
_
_

I.
t.

n
an

o
a

di
p
ia

5
.l

b
a

al
le

e
e
a

2.
ca

nc
ea

si
an

e
di

ca
sc

ri
en

an
.

5
g

e
v

a
n

a
.

3.
ap

ar
la

o
d
v
o

aa
la

ce

4.
c
.c

I6
)à

p
o

.n
.a

ip
a
o

.
o
d
i

cc
o
p
a

5.
le

c
c
e
..
.

le
ar

n
aa

v
rn

e,
di

va

T
.b

tU
0.

5
I.

m
1
0
ra

v
an

sn
,5

ce
n
n
o
..

6
le

vi
at

e
6)

2.
m

cd
ip

m
a

a
a

a
o
.S

a
a
m

n
,.

O
N

&
n
a

a)
3.

m
n

d
it

c
a

a
.

a
n

O
a
a
m

m
e

9
le

tt
er

a
A

)
a
.

in
ci

aT
en

e
so

w
L

5
ae

n
n
m

a
e

cO
tt

e
a)

O
m

aà
fi

aa
ee

w
C

la
o
.n

m
a

Il

ca
d
ia

.
IS

T
A

T
S

T
IM

A
P

E
)

C
O

ST
I

Ø
E

W
8I

T
E

R
O

E
N

T
O

(I
)

Io
..

n
n
n
v
a

A
n

n
u

aI
aà

a
sc

e
—

.
‘

—

e
g
a
lu

n
ta

a
fin

ist
e

si
p

0
0

6
0

4
.

ia
5
a
a
5
0
.

te
tt

e
an

in
na

O
so

..
.

e
v
al

er
e

de
gi

)
5

.1
0

.0
..

le
m

np
ot

di
e

ap
m

o
.

o.
c
a
p
ra

b
v

a
ll

a
ta

.
I

I
o
.

d
l
.

0
I

n
eo

.
te

e
m

p
ia

s
a

°
‘
°
N

T
p
ie

)a
p
l

la
.

le
.

6
a
l

o.
d

eI
S

n
I

o.
I

P
an

an
na

O
c
e
n
d
a
e
n
n
a

T
vo

an
n
a

av
ve

ri
am

O
a
rn

p
°
lv

a
n

O
m

d
a
d

a
n

Im
e
d

C
d
e
I
T

.n
,

n
o
d
fl

a
l

•o
e
t.

o
..

n
re

so
.a

.e
a
o
.

9)
aO

si
IS

)
d

o
.l

c
sa

ra
d

a
m

an
Ie

T
p

d
ia

p
a

p
,a

o
n

.m
o

..
co

ln
si

eO
v

n
.

o.
m

a
c
.

(1
2)

R
de

c)
m

e.
0o

de
)

m
an

ia
dl

0
0
.

1
0

.0
.0

0
)

8
14

0
7
0

00
6

07
A

O
l-O

D
C

O
P

c
d

U
T

O
2

3(
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

10
35

0,
00

0,
00

0,
10

Sa
flc

))
S

C
am

po
ba

ss
o

R
)(

Si
06

00
e

ad
g
b
o
ia

m
en

to
de

ll
e

.

C
00

91
1e

dS
H

dl
e

if
lf

t,G
Ie

U
ao

nr
5

6
(4

07
0

00
6

07
60

5-
08

pc
eo

le
A

ot
va

))
de

)l
o

2
21

00
00

.0
0

0.
00

0
.0

6
0,

00
21

00
00

00
0

.0
6

co
pe

dc
od

id
el

C
en

bo
Sp

or
tIv

o
e

do
gI

)
(m

p)
an

l
te

cn
o)

og
ic

ip
10

0e
nu

.
R

)q
ic

af
lll

ca
al

on
o

en
ei

ge
fl

ca
de

l
p)

es
s)

un
)v

eo
sf

ta
d

al
lr

av
er

’s
o

rf
lf

t.
a
le

c
a
fl

n
l

$
0

14
0
7
0

00
0

00
A

0
5
’O

S
n(

er
n0

00
d)

2
1

0
0
0
0
.0

0
10

0.
00

0.
00

0
0
0

0,
00

20
0.

00
0.

00
0,

00
rf

lo
na

l0
09

02
oa

zi
on

e
de

lle
ce

nt
ra

lI
te

m
dc

he
e

(I
.o

.n
d(

z)
10

ta
m

eo
tp

—

—
!
5

9
5

0
Q

S
_

Z
SS

S.
ll0

.
0,

00

l
l
r
l

m
m

c





()
Ta

le
ca

m
po

co
m

pa
re

So
lo

or
ca

so
dì

m
od

ìf
ic

a
de

l
pr

og
ra

m
m

a

T
ab

el
la

E
I

A
O

N
A

de
gu

am
en

to
rm

m
ia

tls
o

A
Ll

E
-

Q
ua

lit
à

am
bi

en
ta

le
C

O
P

-C
om

pl
et

am
en

to
O

pe
ra

In
co

m
pi

ut
a

C
P

A
-

C
an

se
rs

au
to

n
e

de
l

pa
ld

m
sn

to
M

IS
-

M
ig

lio
ra

m
en

to
e

In
cr

em
en

to
io

se
rv

iz
io

liR
E

-
Q

ua
til

à
ur

ba
na

V
A

B
-

V
al

on
zz

az
to

ne
bo

ttI
vi

nc
ol

at
i

D
EL

l -
D

em
ol

iz
io

ne
O

pe
ra

In
co

m
pl

ut
a

D
E

O
P

-
D

em
ol

iz
io

ne
op

er
e

pr
ee

sl
sl

en
h

c
e
rn

pi
ù

ut
ili

zz
ab

ili

T
ab

el
la

E
.2

I.
pr

og
et

to
io

la
lli

bi
til

à
te

cn
ic

o
-

oc
os

om
ic

a:
do

cu
m

en
to

di
ta

lh
bi

tlI
à

de
llo

el
le

m
at

ro
pr

og
et

tu
al

i.
2.

pr
og

et
to

dl
ta

ta
lo

lil
h

(n
at

ic
a

-
ec

on
om

Ic
a:

do
cu

m
en

lo
Il

ea
lo

.
3.

pr
og

et
to

do
flo

lli
vo

4.
pr

og
et

to
es

eD
ili

vo

A
L

L
E

G
A

T
O

I
-

S
C

H
E

D
A

E
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
L

L
E

O
P

E
R

E
P

U
B

B
L

IC
H

E
20

19
12

02
1

D
E

L
V

U
N

IV
E

R
S

IT
A

D
E

G
L

I
S

T
U

D
I

D
E

L
M

O
L

IS
E

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
R

IC
O

M
P

R
E

S
I

N
E

L
L

E
L

E
N

C
O

A
N

N
U

A
L

E

C
E

N
T

R
A

L
E

D
l

C
O

M
M

IT
tE

N
Z

A
O

SO
G

G
E

T
T

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

R
E

A
L

Q
U

A
LE

SI
IN

TE
N

D
E

D
E

L
E

G
A

R
E

LA
PR

O
C

E
D

U
R

A
DI

In
te

rv
en

to
ag

gi
un

to
LI

V
EL

LO
D

l
A

FF
ID

A
M

E
N

T
O

o
va

rI
at

o
a

se
gu

it
o

C
O

D
IC

E
U

N
IC

O
C

U
P

D
E

SC
R

IZ
IO

N
E

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
D

EL
Im

po
rt

o
an

nu
al

il
à

IM
PO

R
T

O
IN

TE
R

V
EN

TO
Fl

na
ltt

b
ti

ne
ll

o
dl

p
to

et
tà

C
on

lo
nn

lt
ù

V
er

if
ic

a
eI

nc
oI

I
PR

O
G

ST
tA

Z
ID

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
.

C
U

I
IN

TE
R

V
EN

TO
PR

O
C

E
D

IM
E

N
T

O
U

rb
an

Is
tI

ca
am

bl
en

la
tl

N
E

dl
m

od
If

Ic
a

co
dI

ce
A

U
SA

de
no

m
In

az
Io

ne
pr

og
ra

m
m

a
()

C
od

ic
e

re
di

D
it

o
da

sc
h
ed

a
E

re
di

ta
to

da
sc

h
ed

a
O

re
d
it

at
o

da
sc

h
ed

a
I

re
di

ca
to

da
sc

h
ed

a
E

re
d

it
at

o
da

sc
h

ed
a

O
T

ab
el

la
E

.1
E

re
dt

ta
to

da
sc

h
ed

a
I

si
/n

o
S

I/
no

T
ab

el
la

E
.2

co
di

ce
le

st
o

re
d

it
at

o
da

sc
h
ed

a
R

il
ao

m
en

to
de

l
m

en
to

dì
co

pe
rt

ur
a

de
lle

io
llc

to
III

G
io

va
nn

i
LA

N
ZA

3
0

0
0

0
0

3
5

0
0

0
0

M
IS

2
5

5
PD

U
N

IV
E

R
SI

T
A

D
E

G
U

ST
U

D
I

D
E

L
M

O
L

IS
E

Po
lll

un
zi

on
al

e
in

V
Ie

D
e

Sa
nc

tr
s

C
am

po
ba

ss
o

R
tp

ds
bn

o
e

m
ig

lio
ra

m
en

to
de

lle
ca

ra
lte

rl
ru

ct
se

pr
es

ta
zt

on
el

i d
el

la
co

pe
rt

ur
a

G
io

va
nn

i
LA

N
ZA

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

0
0

M
IS

2
5

S
pp

U
N

! V
E

R
SI

T
A

D
E

G
U

ST
U

D
I

D
EL

M
O

U
S

E
de

l
C

en
tr

o
Sp

or
tiv

o
e

de
gl

i
—

—

lm
pt

an
ù

Ie
cn

ot
ug

ld
pr

es
en

ti,
R

iq
ue

tit
ic

az
io

ne
en

er
ge

ti
ca

de
l j

de
sn

l
un

lv
cr

si
ta

n
at

tr
av

er
so

In
te

uv
en

li
dl

G
io

va
nn

i
LA

N
ZA

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

0
0

M
IS

2
5

5
PP

U
N

IV
E

R
SI

T
A

D
E

G
L

I
ST

U
D

I
D

EL
M

O
U

S
E

nl
un

zl
on

al
tu

a2
lo

ne
de

lle
ce

nt
ra

li
br

an
ch

e
cd

l
ro

nd
iz

im
na

m
oe

lo

Il




